ander LevjTigstoun of Donypace director of our chancery. A t Peblis on the seven-

teenth day of the month of December in the year of our Lord one thousand five

hundred and fifty four and in the thirteenth of our reign.

XXXV.

ELECTioisr and lastitution of Gilbert Tuedy to the cliaplainry of the

altar of St. Mary of Geddes Aisle in the Collegiate Church of St.

Andrew of Peebles. 19th and 22d July, 1559.

In Dei Nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

In the name of God, Amen. By this present public instrument let it appear

70 CHARTERS RELATING TO [1559.

pateat euidenter et sit iiotum quod anno Incaruationis Dominice millesimo

quiugentesimo quinqiiagesimo nono, diebus vero menisis Julii decinio nono

et vigesimo secundo, indictione secunda, pontificatusque sanctissimi in

Cristo patris et domini nostri domini Pauli diuina procidentia pape quarti

anno quinto : In mei notarii publici et testiiim subscriptomm presentia

personaliter constitnti honorabiles viri, Joannes Horsbruk et Joannes

Wychtman, balliui burgi de Peblis in pretorio eiusdem pro tribuuali sedentes,

vnacum communitate eiusdem burgi ibidem congregata, ad j'doneum eapel-

lanum eligendem ad ministrandum et deseruiendum in altari beate Marie de

Geddes lie in ecclesia collegiata beati Andree de Peblis fundata, in manibus

suis per decessum quondam domini Joannis Ker vltimi possessoris eiusdem

de jure vacante, et ibidem per prefatos balliuos et liberam electionem dicti

coramunitatis et comburgensium dicti burgi, discretus vir Gilbertus Tuedy

clericus ad deseruiendum et ministrandum in dicto altari vnanimi veto nulla

interueniente descrepancia, electus erat : Quibusquidem peractis Joannes

Horsbruk, vnius balliuorum predict! burgi, ad dictum altare beate Marie de

Geddes He accessit, et ibidem prefatum Gilbertum Tuedy clericum, cum
consensu dicte communitatis, in realem actualem et coi-poralem possessionem

et institutionem dicti altaris jurium et pertinentiarum eiusdem instituit

et indusit, per clauis calicis libri et ornameutorum prescript! altaris tradi-

evidentlj to all that in the year of the incarnation of our Lord one thousand five

hundred and fifty-nine, the nineteenth and twenty-second days of the month of

July, the second indiction, the fifth year of tlie pontificate of the most holy fether

in Christ and our Lord, the lord Paul the Fourth, by divine providence pope : In

presence of me, notary public, and vritnesses underwritten, personally appeared

honourable men, Jolm Horsbruk and John Wychtman, bailies of the burgh of Peblis,